
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 2/2020 

 Komisarza Wyborczego w Częstochowie II 

z dnia 13 stycznia 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Ciasnej 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Częstochowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Ciasna zarządzonych na 

dzień 1 marca 2020 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Ciasnej, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Ciasna, ul. Nowa 1A, 42-793 Ciasna, 

w składzie: 

1. Anna Aleksandra Brzenska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Panoszów 

2. Sylwia Agnieszka Czapla, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Dzielna 

3. Patrycja Jadwiga Dawidowicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Sieraków Śląski 

4. Jolanta Katarzyna Kuczyńska-Maj, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Sieraków Śląski 

5. Jolanta Katarzyna Mrugała, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Ciasna 

6. Albina Pogoda, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Ciasna 

7. Aldona Irena Sławińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Panoszów 

8. Urszula Maria Świercok, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA KULEJA, 

zam. Ciasna 

9. Martyna Anna Ulfik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Dzielna 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Ciasna. 

 

 

 



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Częstochowie II 

 

 

Agnieszka Pieńkowska-Szekiel 
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


